CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 24/GM-CĐBTP

	Hà Nội,  ngày 03   tháng 03  năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi:
+ Lãnh đạo Công đoàn Viên chức Việt Nam;

+ Thường trực Đảng ủy Bộ;

+ Lãnh đạo Bộ;

+ Đại diện Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ Bộ;

+ Lãnh đạo Văn phòng Bộ;

+ Lãnh đạo Ban Tổ chức cán bộ;

+ Các Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Bộ;

+ Đại diện các Ban Công đoàn Bộ;

+ Chủ tịch Các công đoàn cơ sở, Tổ trưởng tổ Công đoàn; Trưởng Ban nữ công các công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn Bộ;

+ Cán bộ, công chức, viên chức, nữ  các Công đoàn cơ sở, Tổ công đoàn trực thuộc Công đoàn Bộ;

+ Đại diện các tổ chức đoàn thể Bộ Tư pháp;

+ Đại diện Cục Công nghệ thông tin dự và đưa tin.

Được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ, Ban Chấp hành Công đoàn Bộ, Ban Nữ Công Công đoàn Bộ Tư pháp tổ chức buổi giao lưu, nói chuyện về nghệ thuật ứng xử trong cuộc sống và tại công sở do Tiến sĩ Mỹ học Thế Hùng - Giám đốc chương trình Nghệ thuật, Trung tâm Nghiên cứu Văn hóa Quốc tế, Đại học Quốc gia Hà Nội thuyết trình nhân dịp ngày Quốc tế Phụ nữ 8-3

Thời gian: 9h00, ngày 8/3/2016 (thứ ba)

Địa điểm: Hội trường đa năng, nhà N6, Trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần phú,Phú Ba Đình, Hà Nội.

Ban Thường vụ Công đoàn Bộ, Ban Nữ Công Công đoàn Bộ Tư pháp xin trân trọng kính mời các đồng chí Lãnh đạo Bộ, các đồng chí đại biểu và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức nữ cơ quan Bộ Tư pháp tham dự./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: CĐ Bộ, Ban Nữ công Bộ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Khương Thị Thanh Huyền

PAGE
1